Список победителей и призеров муниципального молодежно-патриотического конкурса социальных проектов и акций «Мы голосуем за будущее»

	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения 
	класс
	педагог
	результат

	Курюмин Дмитрий, Сапегин Денис, Плотник Елизавета,

Данилова Анастасия, Гнетнева Анастасия, Данилова Маргарита, Никитина Виктория, Лескова Анастасия, Бородин Максим

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	11 А
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11 А

11Б 11 Б
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9 В

9 Б

6 А
	Пономарёва Наталья Николаевна, педагог-организатор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

	Колодийчук Павел, Лях Виталий, Чубрик Виталий, Рущиц Ярослав,  Богачевская Виктория, Павлов Егор, Семидоцкий Алексей, Рущиц Игорь, Маляревич Антон, Богачевская Юлия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	11
11

11

11

11

10

9

9

8

8
	Мельникова Светлана Евгеньевна, учитель физика и информатики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	II место


